
UBND HUYỆN YÊN DŨNG 

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT 

VÀ CỤM CÔNG NGHIỆP 

 

Số:       /TB-TTPTQĐ&CCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Yên Dũng, ngày      tháng 6  năm 2024 

 

 

THÔNG BÁO 
Tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở (35 lô) tại hạ tầng kỹ thuật khu dân cư mới xã 

Cảnh Thụy; khu dân cư mới xã Cảnh Thụy - Tư Mại (giai đoạn 2) và khu đô thị số 1 

thị trấn Neo (nay là thị trấn Nham Biền), huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

 

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc Ban hành  quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có thu tiền 

sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 

03/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đấu giá 

quyền sử dụng đất để giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 

của UBND tỉnh; 

Thực hiện Hợp đồng đấu giá quyền sử dụng đất ở giữa Trung tâm Phát triển quỹ 

đất và Cụm công nghiệp huyện Yên Dũng với Công ty đấu giá hợp danh Đại Dương 

Group.  

Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Yên Dũng thông báo tổ 

chức cuộc đấu giá quyền sử dụng đất ở, cụ thể như sau:  

1. Tài sản đưa ra đấu giá 

- 15 lô thuộc hạ tầng kỹ thuật khu dân cư mới xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng. Tổng 

diện tích 1.318,0m2; giá khởi điểm từ 15.500.000 - 19.800.000đ/m2; 

- 17 lô thuộc hạ tầng kỹ thuật khu dân cư mới xã Cảnh Thụy - Tư Mại (giai đoạn 

2), huyện Yên Dũng. Tổng diện tích 1.480,3m2; giá khởi điểm từ 15.000.000 - 

16.500.000đ/m2; 

- 03 lô thuộc hạ tầng kỹ thuật khu đô thị số 1 thị trấn Neo (nay là thị trấn Nham 

Biền), huyện Yên Dũng. Tổng diện tích 629,28m2; giá khởi điểm 16.800.000đ/m2; 

- Tổng thu tiền sử dụng đất theo giá khởi điểm: 54.161.304.000 đồng. 

2. Thời gian tổ chức đấu giá 

- 08 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 6 năm 2024. 

3. Địa điểm tổ chức đấu giá 

- Hội trường Trung tâm văn hóa huyện Yên Dũng. 

- Địa chỉ: Tổ dân phố 2,3 thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang. 



Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện Yên Dũng thông báo tới 

các tổ chức, cá nhân biết để tham dự và giám sát cuộc đấu giá./. 
 

Nơi nhận:  

- Sở Tư Pháp; Sở TNMT tỉnh Bắc Giang (b/c); 

- UBND huyện (b/c); 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Phòng TC-KH, TNMT, QLĐT, Tư pháp; 

- Ban Quản lý dự án ĐTXD; 

- Chi cục Thuế khu vực Bắc Giang - Yên Dũng; 

- Trung tâm Văn hóa - TT và TT  

(p/h đăng tin trên cổng TTĐT huyện Yên Dũng); 

- UBND xã Tư Mại, Cảnh Thụy và thị trấn Nham 

Biền; 

- Lưu: VT, HSĐG. 

            GIÁM ĐỐC 

 

            Nguyễn Văn Thuần 

 


		thuannv_ttptquydat_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-06-11T13:39:44+0700


		2024-06-11T13:45:59+0700


		2024-06-11T13:46:37+0700


		Trungtamphattrienquydat-CCN_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-06-11T13:47:29+0700




